
Noworoczne  spotkanie
samorządowe Gminy Tymbark
Wczoraj (17 stycznia) w tymbarskiej remizie OSP odbyło się
samorządowe spotkanie opłatkowe. W wydarzeniu wzięli udział
m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Przewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, członkowie Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz radna Powiatu Beata
Krzyściak.

Spotkanie otworzyli Gospodarze spotkania: Przewodnicząca Rady
Gminy  Tymbark  Stanisława  Urbańska  oraz  Wójt  Gminy  Tymbark
Paweł  Ptaszek,  którzy  dziękując  za  przybycie  powitali  
prezesów stowarzyszeń i organizacji działających na terenie
Gminy  Tymbark,  przedstawicieli  OSP  i  Kół  Gospodyń
Wiejskich,  pracowników  UG Tymbark, kierowników  jednostek
organizacyjnych oraz dyrektorów szkół, przedszkoli, sołtysów.

Dziękując za zaproszenie Przewodnicząca Ewa Filipiak w imieniu
Starosty Limanowskiego złożyła wszystkim życzenia noworoczne –
Na nadchodzący rok życzę wszelkiej pomyślności, dużo zdrowia
spełnienia  marzeń  zarówno  tych  osobistych  i  zawodowych!  –
mówiła. 

Następnie  odbyła  się  artystyczna  część  przygotowana  przez
samorządowe  przedszkole  w  Tymbarku.  Wspaniały  występ
najmłodszych  artystów  wzbudził  zachwyt  wśród  widzów,  co
zostało  wyrażone  gromkimi  brawami.  Następnym  punktem  był
pokaz  prezentacji na temat inwestycji wykonanych przez Gminę
Tymbark w 2018.

Po wspólnym połamaniu się opłatkiem i złożeniu życzeń Panie z
Koła Gospodyń Wiejskich Podłopienia zaprosiły poczęstunek. Do
wspólnego kolędowania przygrywała kapela ze Słopnic.
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GALERIA (źr: Tymbark.in)

Gdzie  na  łyżwy  w  powiecie
limanowskim?
Przed  nami  kolejne  dni  ferii  zimowych.  Pogoda  troszkę
pokrzyżowała  plany  na  śnieżne  zabawy,  ale  nic  straconego!
Zachęcamy, aby w zamian wybrać się na… łyżwy. Lodowiska w
Limanowej, Łukowicy, Mszanie Dolnej i Tymbarku już otwarte.
Zobaczcie szczegóły.

 

Na rynku w Limanowej dostępne jest lodowisko o wymiarach 16 x
25 metrów. Obok znajduje się wypożyczalnia łyżew z możliwością
wypożyczenia pomocników, czyli pingwinków, foczek i bałwanków
do ślizgania. Lodowisko czynne jest codziennie w godzinach od
10.00 – 21.00.
Obowiązujące ceny dla korzystających z lodowiska:
– bilet ulgowy bez limitu czasowego 10 zł (dzieci, studenci,
dorośli po 60 roku życia)
– bilet normalny bez limitu czasowego 12 zł
– wypożyczenie pingwinka 6 zł /30 min, 10 zł / 60 min
– wypożyczenie łyżew 10 zł bez limitu czasowego
– karnet 10 wejść 100 zł normalny, 80 zł ulgowy
– grupy zorganizowane: od 20 osób z opiekunem 10 zł/osoba bez
limitu czasowego

http://tymbark.in/noworoczne-spotkanie-samorzadowe-gminy-tymbark/
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Na  lodowisko  zaprasza  również  Urząd  Miasta  Mszana  Dolna.
Ślizgawka  rozłożona  jest  przy  miejskim  stadionie  ul.
Spadochroniarzy. Ćwiczyć piruety można w trzech turach: od
godz. 10:30 do 14:00, 15:15 do 17:30, od 18:30 do 20:45. Bilet
kosztuje 5 zł i upoważnia do jednorazowego wstępu jednej osoby
na  lodowisko  podczas  tury  I,  II  lub  III.  Działa  również
wypożyczalnia łyżew.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/49802117_2223428067873395_3608305293563265024_o.jpg


Również w Łukowicy przy Gminnym Ośrodku Kultury w czasie ferii
lodowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od
9:00-19:00. W soboty i niedzielę w godzinach 14:00-19:00

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/Lodowisko1901_575.jpg


W  Tymbarku  na  rynku  czeka  na  Was  obok  stadionu  kolejne
lodowisko,  czynne  codziennie  od  10.00  do  22.00.  Cennik  i
kontakt na plakacie.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/lodowisko1-1547190486.jpg.png


Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
Wczoraj 16 stycznia w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się pierwsze w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Rynku
Pracy,  któremu  przewodniczył  Wojciech  Włodarczyk  –  członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek
Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej w
sprawie wdrożenia eksperymentu pedagogicznego polegającego na
utworzeniu kierunku kształcenia w zawodzie nieumieszczonym w
klasyfikacji  zawodów  szkolnictwa  zawodowego  –  technik
spawalnictwa.
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W dalszej części posiedzenia członkowie Rady zapoznali się z
informacją  o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu
limanowskiego oraz działalności PUP w Limanowej w 2018 r.,
którą  przedstawił  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej – Marek Młynarczyk. Członkowie Rady zapoznali się
również z wykazem pracodawców i osób, z którymi zawarto umowy
w  ramach  aktywnych  programów  przeciwdziałania  bezrobociu  w
2018  r.  oraz  pozytywnie  zaopiniowali  przedłożoną  przez
dyrektora PUP w Limanowej propozycję podziału środków Funduszu
Pracy  i  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na  finansowanie
aktywnych  programów  oraz  innych  zadań  fakultatywnych
realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w 2019
roku.

Przedmiotem obrad Rady było również podjęcie uchwały w sprawie
wyrażenia  opinii  co  do  planowanych  zmian  w  kryteriach
realizacji przez PUP w Limanowej aktywnych programów rynku
pracy w 2019 r.

 

XXII  Powiatowy  Dziecięcy
Festiwal  Kolędowy  „Kolędować
każdy może”
Rozśpiewanych  młodych  mieszkańców  naszego  powiatu  coraz
więcej!   W  tym  roku  na  XXII  Powiatowy  Dziecięcy  Festiwal
Kolędowy „Kolędować każdy może” wpłynęło  154 zgłoszeń w tym
127 solistów i 27 duetów. Zobaczcie listę zwycięzców.

XXII Przegląd odbywał się w dniach 12 – 13 stycznia w Szkole
Podstawowej nr 1 w Szczawie. Przesłuchania miały miejsce w
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sobotę  12  stycznia,  natomiast  wręczenie  nagród  i  występy
laureatów  odbyły  się  dzień  później  w  niedzielę.  Przed
ogłoszeniem  wyników  na  scenie  wystąpił  góralski  zespół
CIUPAGA,  który  porwał  serca  całej  publiczności.  Następnie
rozdano  dyplomy,  maskotki  i  słodycze  w  dla  uczestników  w
czterech  kategoriach  wiekowych:  przedszkolna:  od  lat  3
do klasy 0; młodsza szkolna: od klasy 1 do klasy 3; starsza
szkolna: od klasy 4 do klasy 6 oraz gimnazjalna: klasy 7 i 8
SP oraz klasa 3 gimnazjum.

WYNIKI XXII Powiatowego Dziecięcego Festiwalu Kolęd 2019 

Nagrody  dla  laureatów  wręczyli  przedstawiciele  Powiatu:
Starosta  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak.

Po  koncercie  laureatów  odbyła  się  „Festiwalowa  loteria
fantowa” oraz występ zespołu Piko Band

XXII Powiatowy Dziecięcy Festiwal Kolędowy „Kolędować każdy
może” odbył się w dniach. Głównymi organizatorami festiwalu
było  Starostwo  Powiatowe,  Gmina  Kamienica,  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży – Oddział Szczawa, Parafia p.w. NSPJ
w Szczawie oraz Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie.

 

FOTORELACJA DZIEŃ 1 i DZIEŃ 2

Zapraszamy  na  XX  Powiatowy
Przegląd  Zespołów

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/WYNIKI.pdf
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Kolędniczych  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”
Już w najbliższy weekend 19 – 20 stycznia w Szkole Podstawowej
nr  1  w  Mszanie  Górnej  o  godzinie  14.00  odbędzie  się  XX
Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych   „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”,  na  który  już  teraz  serdecznie  zapraszamy!
Organizatorami wydarzenia jest Powiat Limanowski, Gmina Mszana
Dolna i SzP nr 1 w Mszanie Górnej.
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Turniej  Charytatywny  dla
Marlenki  –  zebrano  30  tys.
zł!!!
W  weekend  12  -13  stycznia  na  hali  sportowej  SP  nr  3  w
Limanowej odbył się XII Turniej Charytatywny „Zagraj z nami
dla Marlenki”, podczas którego organizatorzy zebrali ponad 30
tys. zł. Patronat nad wydarzeniem objęli Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga i Burmistrz Miasta Władysław Bieda.

W trakcie Turnieju odbywały się rozgrywki sportowe w piłce
nożnej. Dodatkowo podczas sześciu rozegranych turniejów trwały
licytacje koszulek sportowych i sprzętu sportowego, a także
sprzedaż ciast. Dzięki zaangażowaniu uczestników dla chorej
Marlenki z Limanowej udało się zebrać łącznie 30 tys. 106 zł
82 grosze!!!

Marlenka urodziła się z chorym serduszkiem i wadą genetyczną,
która  opóźniła  jej  rozwój  psychoruchowy.  W  wieku  6  lat
osiągnęła  poziom  rozwoju  dwuletniego  dziecka.  Trudności
zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która
dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo  wytrwałej  pracy  dziewczynki  potrzebne  są  regularne
zajęcia  fizjoterapeutyczne  do  czasu  wyrównania  deficytów  i
opóźnień.  Konieczna  jest  bardzo  intensywna  terapia
logopedyczna,  pedagogiczna,  psychologiczna  oraz  codzienne
zabiegi i masaże.

Leczenie  jest  jednak  bardzo  kosztowne,  dlatego  rodzice
Marlenki wraz  Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej
Charytatywny. Futsalowe turnieje charytatywne to już coroczna
tradycja  w  limanowskim  środowisku  sportowym.  Podczas

https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-charytatywny-dla-marlenki-zebrano-30-tys-zl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-charytatywny-dla-marlenki-zebrano-30-tys-zl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-charytatywny-dla-marlenki-zebrano-30-tys-zl/


rywalizacji sportowej zbierane są pieniądze na rzecz leczenia
chorych dzieci.

XXV  Przegląd  Grup
Kolędniczych – już za nami!
13  stycznia  w  sali  widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, odbył się XXV Gminny Przegląd
Grup Kolędniczych. W wydarzeniu brał udział m.in. Starosta
limanowski Mieczysław Uryga.

Na  scenie  zaprezentowało  się  11  grup  kolędniczych,
podzielonych na następujące kategorie: grupa dziecięca, grupa
młodzieżowa, grupa dorosłych.

Komisja Konkursowa w składzie: Jadwiga Adamczyk – muzyk, MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu,  Marta  Smólczyńska  –  etnograf,  MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu  oraz  Barbara  Romańska  –  etnograf,
Sądecki  Park  Etnograficzny  w  Nowym  Sączu  po  obejrzeniu  i
gruntownej ocenie 11 występów postanowiła przyznać następujące
miejsca i nagrody:

Wyniku konkursu Laskowa

FOTOGALERIA

 

źr.: GOKSiT Laskowa
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Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica
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Gmina Tymbark

 

GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice
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Kondolencje
„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Z wielkim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci  Prezydenta
Gdańska  śp.  Pawła  Adamowicza.  To  ogromna  tragedia,  która
poruszyła  serca  milionów  Polaków.  Łącząc  się  w  bólu  i
modlitwie  składamy  kondolencje  dla  rodziny,  bliskich,
współpracowników  i  mieszkańców  Gdańska.   

 

Spoczywaj w Pokoju [*]

Zarząd i Rada Powiatu Limanowskiego

 

XXIII  Gminny  Przegląd  Grup
Kolędniczych w Starej Wsi
W minioną niedzielę 13 stycznia w świetlicy wiejskiej w Starej
Wsi odbył się XXIII Przegląd Grup Kolędniczych z  terenu gminy
Limanowa.  W  ramach  tegorocznego  gminnego  kolędowania
prezentowało sie 12 grup – 6 dziecięcych, 2 młodzieżowe i 4
grupy dorosłe.

XXIII Przegląd Grup Kolędniczych otworzył Wójt Gminy Limanowa
– Jan Skrzekut, wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Limanowa –
Stanisławem  Młyńskim.   Uroczyście  powitali  oni  wszystkich
uczestników  oraz  przybyłych  na  gminną  kolędę  gości.  Wśród
zaproszonych  gości  obecni  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: starosta limanowski – Mieczysław Uryga, radny

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje/
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powiatu limanowskiego – Stefan Hutek.

Oceny przygotowanych przez grupy kolędnicze programów dokonała
Komisja Artystyczna w składzie:
– Maria Brylak – Załuska  – etnograf, badacz kultury ludowej
– Zofia Skwarło – regionalista
–  Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki  z  MCK
„Sokół” w Nowym Sączu.

XXIII Gminny Przegląd Grup Kolędniczych w Starej Wsi

W trakcie Przeglądu gościnnie z kolędą wystąpiła Magdalena Mól
wraz z kuzynem Marcinem, a ich występ spotkał się z wielkim
uznaniem  i  zachęcił  zgromadzoną  publiczność  do  wspólnego
śpiewu kolęd.

FOTOGALERIA

 

 

źr.: UG Limanowa
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